
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.39.2021 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 1 października 2021 r. 

w sprawie zasad rachunkowości stosowanych przy realizacji projektu pn „Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin „ umowa o przyznaniu pomocy     nr 00128-65150- 
UM1500249/19 operacja typu „ Gospodarka wodno – ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie 

inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem i rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j Dz. U. z 2021  poz.217) 
w związku z art.40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t .j Dz.U. z 2021 r. poz.305 ze 
zm.), rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów  z dnia 13 września 2017 r.  w sprawie rachunkowości 
oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j.  Dz.U. z 2020 r. poz.342) oraz 
rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych ( Dz. U z 2014 r. 
poz. 1053 zm.  Dz.U z 2017  poz. 1421 ze zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zasady rachunkowości stosowane w Urzędzie Gminy Bralin przy realizacji  projektu 
pnpn „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin „ umowa o przyznaniu 
pomocy     nr 00128-65150- UM1500249/19 operacja typu „ Gospodarka wodno – ściekowa” w ramach 
poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem i rozbudową wszystkich rodzajów 
małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D011D26E-37D7-47C2-B592-C2654AA931BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr W.0050.1.39.2021 
Wójta Gminy Bralin 
z dnia 01 października 2021 r. 
 
Zasady rachunkowości stosowane przy realizacji  projektu  pn.” Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz 
wodociągowej w obrębie Chojęcin „ umowa o przyznaniu pomocy     nr 00128-65150- UM1500249/19 
operacja typu „ Gospodarka wodno – ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji 
związanych z tworzeniem, ulepszaniem i rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym 
inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 
 
Rachunkowość dla projektu prowadzona jest w siedzibie Urzędu Gminy Bralin, ul. Rynek 3, 63-640 
Bralin na zasadach określonych w zarządzeniu Nr 83/2019 Wójta Gminy Bralin z dnia 31 grudnia 2019 
r. w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej zasady ( politykę) rachunkowości  

 
1) Ewidencja księgowa projektu prowadzona jest w sposób umożliwiający identyfikację zadania, 

zgodnie z klasyfikacją budżetową  określoną w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 02 
marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i 
rozchodów  oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych ( Dz.U z 2014 r. poz. 1053 ze 
zmianami,  zm Dz.U z 2017 poz.1421 ze zm.); 
 
Projekt realizowany jest w klasyfikacji budżetowej: 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
W paragrafach stosuje się czwartą cyfrę : 
- ( 0) dla wydatków z budżetu Gminy 
- ( 7 )  dla  wydatków ze środków unijnych 
- ( 9 )  dla wydatków ze środków krajowych, w tym z budżetu Gminy; 
 
Projekt księguje się przy użyciu kodu księgowego projektu „ 26 ” 
 
Projekt realizowany jest przez Urząd Gminy Bralin. 
W trakcie realizacji projektu wszystkie płatności będą dokonywane poprzez  rachunek bankowy 
budżetu Gminy Bralin nr  54 8413 0000 0300 0303 2000 0103 prowadzony przez Spółdzielczy 
Bank Ludowy w Kępnie. 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D011D26E-37D7-47C2-B592-C2654AA931BE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-10-01T13:35:46+0200
	Piotr Hołoś; Gmina Bralin




